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MACANETAS
0915

39

;7

119 mm

Informagdes Produto.
Produto:  MAQ0915000CR00 MACANETA DUNA2 0915 ZMK CR -PR
Modelo:  MACANETAS
Material: ZAMAK
Acabamento: CR - CROMADO y
Composigao Produto Resumida
Componentes Qtde  Unid
MA CORPO MA0915 ZMK CR 2,00 PC
PF SAQ. PF0090 NYL SAQ. 90 FD77 1,00 PC

Informacgdes Codigo Barra

891896

Codigo Barras EAN

I021148

7

Codigo Barras DUN ( Cod. Coletiva)

Informagoes Técnicas

MAGANETA EM ZAMAK INJETADO SOB PRESSAO, DE DESIGN CLASSICO E MODERNO, ERGONOMICA.OS CONJUNTOS DE MAGANETAS
EM ZAMAK ACOMPANHAM:02 FERRROS DUPLEX COM 77 MM PERFILADOS EM AGO 1020 ZINCADOS CONTRA CORROSAO.02
PARAFUSOS M6 EM AGO INOX PARA FIXAGAO. 01 CHAVE ALLEN DE 3MM EM AGO LIGA RESISTENTE PARA MONTAGEM.
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